

Hotopia ApS
Karin Vittrup, Engdahlsvej 7A, 7400 Herning

CVR-nr. 35 48 14 35

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Karin Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotopia ApS Karin Vittrup Engdahlsvej 7A 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 48 14 35 Stiftet: 20. september 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Vittrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	CENTER HOTEL.DK, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.476	301.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.906	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.491	-241
Resultat før skat	315.391	298.829
1 Skat af årets resultat	-5.478	571
Årets resultat	309.913	299.400
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.476	301.570
Overføres til overført resultat	19.437	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.170
Disponeret i alt	309.913	299.400

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.755.553</u>	<u>2.465.077</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.755.553</u>	<u>2.465.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.755.553</u>	<u>2.465.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	976.215	979.738
Tilgodehavende selskabsskat	24.522	1.562
Andre tilgodehavender	<u>25</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.762</u>	<u>981.325</u>
Likvide beholdninger	<u>1.096</u>	<u>1.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.001.858</u>	<u>982.421</u>
Aktiver i alt	<u>3.757.411</u>	<u>3.447.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	937.084	646.608
Overført resultat	2.715.027	2.695.590
Egenkapital i alt	3.752.111	3.442.198
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.300	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.300	5.300
Gældsforpligtelser i alt	5.300	5.300
Passiver i alt	3.757.411	3.447.498

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	345.038	2.697.760	3.142.798
Resultatandel	0	301.570	-2.170	299.400
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	646.608	2.695.590	3.442.198
Resultatandel	0	290.476	19.437	309.913
	100.000	937.084	2.715.027	3.752.111

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.478	-1.562
Årets regulering af udskudt skat	0	991
	<u>5.478</u>	<u>-571</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.818.469	1.818.469
Kostpris 31. december 2021	<u>1.818.469</u>	<u>1.818.469</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	646.608	345.038
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	290.476	301.570
Opskrivninger 31. december 2021	<u>937.084</u>	<u>646.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.755.553</u>	<u>2.465.077</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hotopia ApS
CENTER HOTEL.DK, Herning	100 %	2.755.553	290.476	2.755.553
		<u>2.755.553</u>	<u>290.476</u>	<u>2.755.553</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for al mellemværende mellem den tilknyttede virksomhed CENTER HOTEL.DK ApS og kreditinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.